

# Dugnadsgjeng lager nettside om Torrevieja



## **Aktiv i Torrevieja.**

*Ellen-Ane Aspestrand vil ha flere med på aktiviteter i Torrevieja. Nå starter hun med flere et nytt nettsted.*

**Vi er svært** mottakelige for tips om hva som skjer rundt omkring. Dette skal være et rullende nettmagasin uten tidsfrister for innlevering av stoff, sier en av initiativtakerne, Ellen-Ane Aspestrand til Vikingposten.

**Det er opprettet** en mail-adresse for kontakt, som finnes på nettsiden. Magasinet er politisk og religiøst nøytralt, og det blir ikke noe diskusjonsforum på nettsiden.

– Vi kommer til å viderefremme informasjon som andre har skrevet. Legge ut linker til avisartikler og annen tilgjengelig informasjon om det spanske systemet, for eksempel. Først og fremst vil dette dreie seg om kultur. Mange oppdager for sent at forskjellige begivenheter foregår. Vi håper å kunne spre informasjonen raskt og effektivt ut til folket, avslutter Ellen-Ane Aspestrand.

**Hun legger til** at folk må vise litt tålmodighet i begynnelsen. De har så vidt startet og er ikke oppdatert på alt.

**SOLVEIG LANGMOEN KALBAKK**

## **Nytt tilbud av og for skandinaver**

Entusiaster fra de nordiske landene har gått sammen for å lage nettstedet Aktiv i Torrevieja. Hovedhensikten er å gi informasjon om det som foregår i Saltbyen. Med hovedfokus på kultur.

**TORREVIEJA** Som mange andre følte disse entusiastene et stort behov for informasjon om alt som foregår i nærmiljøet. Det finnes mange publikasjoner, men det spanske språket er fremdeles en barriere for en del. De tok derfor skjeen i egen hånd, å lagde et nettsted til glede for alle som ønsker å følge med på hva som foregår lokalt.

– **Dette er noe** som skjer på frivillig grunnlag. Vi er alle pensjonister og tjener ikke penger på dette. Men det er vanskelig å finne fram i jungelen av publikasjoner på papir og nett. Vi håper at nettstedet vårt [www.aktivitorrevieja.com](http://www.aktivitorrevieja.com) kan bidra til at folk blir mer interessert i å delta på aktiviteter i lokalmiljøet, og da ikke bare der skandinaver ferdes.